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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

Data 09.08.2024 

 

Drejtuar: “ALSTEZO” Sh.a 

              Adresa: Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Fier 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “LOT 1 “Shërbimi i riparimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve 

të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e 

katër) muaj, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 5 567 043 (pesë milionë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e tre) Lekë pa TVSH, me nr.REF-07681-06-01-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1) “ALSTEZO” Sh.a                                                                   J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

Vlera:  3,449,600 (tre milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH 

 

2) “AEE SERVICE” sh.pk                                                           L81530012C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 
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Vlera: 4,500,000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

3) “AUTO MANOKU SERVIS” sh.pk.                                   L62311016C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it 

Vlera: 3,869,110 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH  

4) “Besnik Meçi” P.F.                                                         L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

Vlera: 4,175,280 (katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

5) “SERVIS-AUTO 2000” sh.p.k                                    K31523078F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

Vlera: 3,709,440 (tre milion e shtatëqind e nëntë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa TVSH 

6) “VILNIK MOTORS” sh.pk.                                       L01314031G 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

Vlera: 3,585,700 (Tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. SERVIS-AUTO 2000 sh.p.k, për arsye se: 

 

- nuk plotëson pikën b) të seksionit 1 së Kritereve të Veçanta për Kualifikim, pasi nuk ka paraqitur 

Sigurimin e Ofertës Sipas shtojcës 3 të DST, kriter i detyrueshëm për tu plotësuar, pasi siguron 

kohën e vlefshmërisë së ofertës nga momenti i mbylljes së procedurës. 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

“ALSTEZO” Sh.a                                                                   J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

Vlera:  3,449,600 (tre milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 
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